

貸借対照表

(2026年3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	5,912,306	流動負債	1,818,647
現金及び預金	3,043,499	買掛金	446,642
受取手形	10,653	未払金	191,185
電子記録債権	14,085	未払費用	342,883
売掛金	2,634,332	短期借入金	325,008
たな卸資産	23,855	未払代理店手数料	214,898
未収入金	138,307	未払法人税等	41,129
前払費用	48,730	未払消費税等	45,909
貸倒引当金	△ 1,158	資産除去債務	40,724
		その他	170,266
固定資産	18,294,697	固定負債	7,990,390
有形固定資産	7,613,500	長期借入金	4,127,024
建物	4,467,452	役員退職慰労引当金	99,603
構築物	324,999	退職給付引当金	1,012,586
機械及び装置	795,017	繰延税金負債	2,280,172
車両及び運搬具	1,411	その他	471,004
工具器具及び備品	37,052		
リース資産	129,174		
土地	1,842,933	負債合計	9,809,037
建設仮勘定	15,459		
無形固定資産	60,243	純資産の部	
施設利用権	13,536	株主資本	10,554,751
ソフトウェア	46,706	資本金	100,000
		利益剰余金	10,454,751
投資その他の資産	10,620,954	利益準備金	137,500
投資有価証券	10,280,090	その他利益剰余金	10,317,251
関係会社株式	140,915	買換資産圧縮積立金	629,672
保険積立金	28,000	別途積立金	6,270,000
敷金及び保証金	43,499	繰越利益剰余金	3,417,579
出資金	25,120	評価・換算差額等	3,843,215
長期前払費用	88,028	その他有価証券評価差額金	3,843,215
その他	18,900		
貸倒引当金	△ 3,600		
		純資産合計	14,397,966
資産合計	24,207,004	負債及び純資産合計	24,207,004

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

(2025年4月1日から
2026年3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		
テレビ事業収入	9,077,683	
ラジオ事業収入	1,013,728	
その他事業収入	1,164,554	11,255,966
売 上 原 価		
テレビ事業費	5,392,869	
ラジオ事業費	721,259	
その他事業費	540,384	6,654,514
売 上 総 利 益		4,601,452
販売費及び一般管理費		4,451,325
営 業 利 益		150,126
営 業 外 収 益		
受取利息及び受取配当金	201,828	
受 取 賃 貸 料	28,381	
投資有価証券運用益	2,642	
そ の 他	46,568	279,421
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	28,896	
そ の 他	5,323	34,220
経 常 利 益		395,328
特 別 利 益		
投資有価証券売却益	20,519	20,519
特 別 損 失		
固定資産除売却損	7,276	
固定資産撤去損	12,450	
減 損 損 失	27,270	
資産除去債務計上損	40,724	
そ の 他	650	88,371
税引前当期純利益		327,475
法人税、住民税及び事業税	67,650	
法 人 税 等 調 整 額	△ 1,113	66,537
当 期 純 利 益		260,938

(注) 記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。